

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ สำหรับการซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ โดยวิธีตกลงราคา  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  
สำนักงานการบินพลเรือนแห่งประเทศไทย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 1,500,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 13 กรกฎาคม 2560  
เป็นเงิน 1,347,477.75 บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 บริษัท ที.เค.ที โพรเฟสชั่นนอล จำกัด
  - 4.2 บริษัท เวอร์ชวล คอมพิวเตอร์ แอนด์ ซัพพลายส์ จำกัด
  - 4.3 ราคาที่เคยจัดซื้อหลัง 2 ปีงบประมาณ ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 10/2560
5. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... *อนุภ* ..... (ประธานกรรมการ)  
(นายธนภฤต พงศ์พันธุ์วัฒนา)

ลงชื่อ ..... *วิมล ใญ่เงินทร์* ..... (กรรมการ)  
(นางสาววิมลภา เรือนจันทร์)

ลงชื่อ ..... *รณพร สุริคำ* ..... (กรรมการ)  
(นางสาวรณพร สุริคำ)

ประเภทงาน

ที่

ประมาณการโดย

สำหรับการซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ โดยวิธีตกลงราคา

ตึกไอทีสแควร์ (หลักสี่)

ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	HP 410A Black LaserJet Toner Cartridge	30	ตลับ	3,695.00	110,850.00	
2	HP 410A Cyan LaserJet Toner Cartridge	30	ตลับ	4,605.00	138,150.00	
3	HP 410A Yellow LaserJet Toner Cartridge	30	ตลับ	4,605.00	138,150.00	
4	HP 410A Magenta LaserJet Toner Cartridge	30	ตลับ	4,605.00	138,150.00	
5	HP 312A Black LaserJet Toner Cartridge	10	ตลับ	3,805.00	38,050.00	
6	HP 312A Cyan LaserJet Toner Cartridge	10	ตลับ	5,030.00	50,300.00	
7	HP 312A Yellow LaserJet Toner Cartridge	10	ตลับ	5,030.00	50,300.00	
8	HP 312A Magenta LaserJet Toner Cartridge	10	ตลับ	5,030.00	50,300.00	
9	HP 826A Black LaserJet Toner Cartridge	2	ตลับ	12,775.00	25,550.00	
10	HP 826A Cyan LaserJet Toner Cartridge	2	ตลับ	20,475.00	40,950.00	
11	HP 826A Yellow LaserJet Toner Cartridge	2	ตลับ	20,475.00	40,950.00	
12	HP 826A Magenta LaserJet Toner Cartridge	2	ตลับ	20,475.00	40,950.00	
13	HP TONER 828A BLACK LASERJET DRUM	2	ตลับ	3,725.00	7,450.00	
14	HP TONER 828A CYAN LASERJET DRUM	2	ตลับ	8,400.00	16,800.00	
15	HP TONER 828A YELLOW LASERJET DRUM	2	ตลับ	8,400.00	16,800.00	
16	HP TONER 828A MAGENTA LASERJET DRUM	2	ตลับ	8,400.00	16,800.00	
17	HP 950XL Black Officejet Ink Cartridge	5	ตลับ	3,987.50	7,975.00	

วิมล เสงี่ยมจันทร์

ธนาพร

8/2/25

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
18	HP 951XL Cyan Officejet Ink Cartridge	5	ตลับ	1,150.00	5,750.00	
19	HP 951XL Magenta Officejet Ink Cartridge	5	ตลับ	1,150.00	5,750.00	
20	HP 951XL Yellow Officejet Ink Cartridge	5	ตลับ	1,150.00	5,750.00	
21	HP LaserJet P1102 Black Print Cartridge	30	ตลับ	2,120.00	63,600.00	
22	BROTHER TONER FOR MFC-1810	20	ตลับ	1,255.00	25,100.00	
23	Samsung Toner Cartridge (10K pages)	10	ตลับ	8,350.00	83,500.00	
24	Fuji Xerox DocuPrint P455d Drum Cartridge (100K)	20	ตลับ	7,070.00	141,400.00	
จำนวนเงิน					1,259,325.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					88,152.75	
ราคารวม (รวมภาษี 7 %)					1,347,477.75	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบบาทห้าสตางค์)						

หมายเหตุ ราคานี้ได้รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ เรียบร้อยแล้ว

0.00  
 30.00 เงินพิมพ์  
 30.00  
 7/3/17